
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.47.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Naczelnika Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego 
w Ostrowcu Świętokrzyskim do podpisywania sprawozdań 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 53 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Grażynę Derlatkę Zastępcę Naczelnika Wydziału Finansowego Starostwa 
Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim do podpisywania sprawozdań finansowych, budżetowych 
i w zakresie operacji finansowych w imieniu Skarbnika Powiatu Ostrowieckiego podczas jego nieobecności. 

§ 2. Upoważnienie dotyczy sprawozdań składanych w wersji elektronicznej przy pomocy podpisu 
kwalifikowanego. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.47.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


